
9.00 Rejestracja uczestników 
9.30 Rozpoczęcie warsztatu 
9.30 - 13.30 Blok I "Reforma systemu planowania przestrzennego", prelegent: mec. Iwo Fisz
13.30 - 14.00 Przerwa obiadowa 
14.00 - 16.00 Blok II "Nowelizacja ustawy i pozostałe zmiany w obszarze decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach", prelegent mec. Wojciech Szopiński 
16.00+ Dyskusja, podsumowanie i zakończenie warsztatów 

mec. Iwo Fisz (kancelaria Sienkiewicz i Zamroch) - aspekt planowania przestrzennego
mec. Wojciech Szopiński (kancelaria CMS) - aspekt środowiskowy, DSU

Założenia zmiany ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
Zmiany w zakresie aktów planistycznych – rodzaje, charakterystyka i tryb tworzenia 
Regulacje w zakresie partycypacji społecznej 
Nowy model opłaty planistycznej 
Nowe regulacje w zakresie procedury wydawania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznej i
decyzji o warunkach zabudowy 
Zmiany zasad wydawania warunków zabudowy 
Rejestr urbanistyczny 
Pozostałe zmiany w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
Zmiany w przepisach ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
Zmiany w zakresie pozostałych ustaw szczególnych 
Przepisy przejściowe i dostosowujące

Kwalifikacja przedsięwzięcia do DŚU i postępowanie w sprawie wydania DŚU
Czy zawsze jest konieczny raport OOŚ i co zawiera DŚU bez oceny oddziaływania przedsięwzięcia na
środowisko?
Organy i strony postępowania oraz organizacje ekologiczne w postępowaniu o wydanie DŚU
Odwołania, skargi dot. DŚU oraz wstrzymanie wykonania DŚU
Co zmienia ostatnia nowelizacja przepisów dot. wydawania DŚU?
Na co zwrócić uwagę w postępowaniu w sprawie wydania DŚU aby uniknąć wznowienia albo stwierdzenie
nieważności?
Ponowna ocena oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko
Decyzje inwestycyjne poprzedzone DŚU
Przenoszenie DŚU i „użyteczność” DŚU
DŚU a zmiany pozwolenia na budowę.

AGENDA SZKOLENIA:

(w trakcie powyższych prelekcji zaplanowane są dodatkowe, dwie 15 minutowe przerwy)
 

PRELEGENCI WYDARZENIA: 

PROGRAM WYDARZENIA
Blok I - Reforma systemu planowania przestrzennego 

Blok II - Nowelizacja ustawy i pozostałe zmiany w obszarze decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach
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Reforma systemu planowania przestrzennego oraz 
zmiany w decyzjach o środowiskowych uwarunkowaniach

31.05.2022   

Szkolenie online



mec. Iwo Fisz, Kancelaria Sienkiewicz i Zamroch Radcowie Prawni. Ekspert z zakresu planowania i
zagospodarowania przestrzennego. Na codzień zajmujący się problematyką planowania i zagospodarowania
przestrzennego, gospodarką nieruchomościami i dostępem do informacji publicznej. Posiada doświadczenie w
postępowaniach administracyjnych i sądowoadministracyjnych. Problematykę prawa administracyjnego zna również z
punktu widzenia organu administracji jak i przedsiębiorstw. W latach 2013-2017 był członkiem pozaetatowym
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Toruniu. Prowadzi szkolenia z zakresu gospodarki przestrzennej, prawa
administracyjnego dla przedsiębiorców i urzędników. Praktykę łączy z zainteresowaniami naukowymi. Jest
autorem artykułów dotyczących prawa i postępowania administracyjnego.

mec. Wojciech Szopiński, Senior Associate, Radca prawny, praktyka prawa ochrony środowiska, Kancelaria CMS.
Ekspert ds. środowiska. Doradza przedsiębiorstwom z zakresu prawa unijnego i krajowego w obszarze ochrony
środowiska, w tym w sprawach odnoszących się do decyzji o środowiskowych o środowiskowych
uwarunkowaniach. 

O PRELEGENTACH: 

SZCZEGÓŁY TECHNICZNO-ORGANIZACYJNE 

Szkolenie odbędzie się na platformie ClickMeeting. Podczas spotkania oprócz transmisji głosu oraz obrazu prelegenta, na
monitorze będzie wyświetlana prezentacja, którą również otrzymają Państwo w wersji elektronicznej. Będzie również
dostępny czat na którym będą mogli Państwo zadawać pytania, wymieniać się spostrzeżeniami i uwagami. Na kilka dni
przed szkoleniem będzie możliwość wzięcia udziału w krótkiej transmisji próbnej, podczas której będą Państwo mogli
zapoznać się z platformą oraz przetestować jej wszystkie funkcjonalności z naszą pomocą. W sprawie dodatkowych pytań
technicznych służymy pomocą pod numerem telefonu kom. 602 62 62 43

z pozdrowieniami
Opiekun wydarzenia
Agnieszka Kawala
Zespół dlaenergetyki.pl
tel. 22 118 47 17
tel. kom. 531 447 700
agnieszka.kawala@dlaenergetyki.pl
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